
STYKLISTE
Side 1

MODEL 1050D

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 816346-2 EINSTELLSKALA   1

002 271312-0 KNOPF 35   1

003 232185-6 BLADFJEDER   2

004 344710-2 RASTENSCHEIBE   1

005 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1

006 416787-8 SPANABFUEHRUNG   1

007 951051-5 FJEDERSTIFT3-8   1

008 266045-0 SKRUE 4x20 (HR2410)   1

009 257215-2 RING 4   1

010 231504-3 FJEDER   1

011 344708-9 MESSERWELLENSCHUTZ   1

012 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1

013 165242-4 MESSERWELLENHALTER   1

014 413074-6 FUEHRUNGSBLECH   1

015 651942-7 AFBRYDER (6940DW)   1

016 416789-4 SPERRHEBEL   1

017 233194-8 TRYKFJEDER 4 UC120DW   1

018 643909-9 KONTAKTPLADE###(643918-8)   1

019 851453-4 TYPENSCHILD   1

020 416788-6 SCHALTHEBEL   1

021 629732-6 MOTOR 1050DW   1

022 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

023 416784-4 GRIFFSCHALE   1

024 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   4

025 911158-9 SKRUE M4x30   1

026 416783-6 MOTORGEHAEUSE   1

027 231356-2 DRUCKFEDER 15   1

028 317119-1 GRUNDPLATTE   1

029 921382-6 SECHSKANTSCHRAUBE M6x60   1

030 344707-1 HOBELSOHLE   1

031 912127-3 SENKSCHRAUBE M4x16   6

032 285691-0 SCHEIBE 6-18   1

033 211016-2 KUGLELEJE 626LLB   1

034 A-85400 HØVLJERN HSS 50MM   1

035 310073-8 TRYKPLADE (1050DWB)   2

036 265484-1 INV.SEKSKANTSKRUE M6X18 (1051)   4

037 265069-3 SCHRAUBE M4x10   4

038 231317-2 TRYKFJEDER 3(HR3850/B/K)   4

039 161134-5 MESSERWELLE   1

040 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1

041 416785-2 LAGERSCHILD   1

042 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   4

043 222152-9 ZAHNRIEMENRAD 8-30   1

044 931402-8 MØTRIK M8 (LS1013)   1

045 225082-3 TANDREM 6-210 (1050DW)   1

046 344711-0 ABDECKBLECH   1

047 416786-0 RIEMENABDECKUNG   1

048 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

049 941051-3 UNDERLAGSSKIVE 4 (CL100DZ)   1

A01 122469-9 STØVPOSE   1

A02 251871-0 SKRUE M5x10   2

A03 253807-5 UNDERLAGSSKIVE 5   2

A04 343579-1 BATTERIHOLDER###(344798-2)   1

A05 344726-7 HALTER   1

A06 344727-5 PARALLELANSLAG   1

A07 414938-7 AKKUKAPPE .   1

A08 783202-0 6-KANT NØGLE 4   1

A09 824544-4 TRANSPORTKOFFER   1

A10 192597-4 AKKU 1222 12V 2,0Ah   1

E01 414938-7 AKKUKAPPE .   1

E02 192597-4 AKKU 1222 12V 2,0Ah   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 1050D

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

E03 192698-8 AKKU 1233 12V 2,2###(193100-4)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 1050D


